
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

IMAT.: Aprueba Recepción Provisoria de Obra que indica 

EL QUISCO, Junio 21 de 201 1 

N" 1290 1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

VISTOS : 

1. El D.A. N" 752 fecha 06.1 2.08, que asume cargo de Alcaldesa de la l. Municipalidad 
de El Quisco, Doña Natalia Carrasco Pizarro 

2. La Ley N V  8.695 Art. 1 2 V e  fecha 31.03.88; 

3. D.A. N V 4 4  de fecha 04.03.10, que llama a Propuesta Pública denominado 
"Construcción Área de Juegos Plaza Ángel Giglio, Comuna de El Quisco", financiado con 
Fondos PMU-IRAL 1 T u o t a  año 2009, Adquisición N"693-7-LE10; 

4. D.A. IV"94 de fecha 19.03.10, designa Comisión Estudio para la Propuesta Pública de 
"Construcción Área de Juegos Plaza Ángel Giglio, Comuna de El Quisco", financiado con 
Fondos PMU-IRAL 1 T u o t a  año 2009, Adquisición N3693-7-LE10; 

5. D.A. N 3 4 7  de fecha 29.03.10, adjudica Propuesta Pública denominada "Construcción 
Área de Juegos Plaza Ángel Giglio, Comuna de El Quisco", financiado con Fondos PMU- 
IRAL 1 T u o t a  año 2009, Adquisición N"693-7-LE10; 

6. D.A. IV"80 de fecha 22.04.10, aprueba Contrato de Ejecución de Obra denominado 
"Construcción Área de Juegos Plaza Ángel Giglio, Comuna de El Quisco",suscrito entre 
la l. Municipalidad de El Quisco y Don Aldo Vidal López; 

7. El Acta de Recepción Provisoria del Proyecto denominado "Construcción Área de Juegos 
Plaza Ángel Giglio, Comuna de El Quisco"; 

DECRETO: 

l. Apruébese la Recepción Provisoria de la Propuesta Pública denominada 
"Construcción Área de Juegos Plaza Ángel Giglio, Comuna de El Quisco", financiado 
con Fondos PMU-IRAL 1 T u o t a  año 2009, Adquisición N"693-7-LE10, en el que 
asisten al Acto el Director de Obras Municipales, don Antonio Paredes Pérez, Don 
Iván Martínez Sánchez, Profesional de la Dirección de Obras, representantes de la 
Unidad Técnica de la l. Municipalidad de El Quisco y Don Aldo Vidal López, 
contratista. 

II. Remítase copia del presente Decreto al Depto. Obras, Secpla y Archivo. 

1 1 1 .  ANÓTESE, COMUNIQUESE, TRANSCR~BASE, DE 

i 
I 

I 

HA 

Distribución: 
Obras 
Secpla 
Archivo 


